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ASIA
Omistajien vastuunjakoa koskeva omistajastrateginen linjaus Oy Runoilijantien 
rahoitusjärjestelyssä

Oy Runoilijan tie on hakenut Tampereen kaupungilta 50 000 euron 
suuruista luottolimiittiä. Tampereen kaupungin on tarkoitus myöntää 
tililimiitti, ja asiaan liittyvässä päätöksessä tullaan samalla kirjaamaan 
omistajien vastuut tilanteessa, jossa limiittiä ei pystytä maksamaan takaisin 
suunnitellusti.
 
Yhtiön tarkoituksena on syksyllä 2026 toteuttaa joko osakeanti tai pyytää 
osakkeenomistajilta muu oman pääoman ehtoinen sijoitus yhtiöön, millä 
varoilla yhtiö yhdessä liiketoiminnan tulorahoituksen ja mahdollisten 
avustusten kanssa maksaa nostetun luoton takaisin. Mikäli yhtiö ei kykene 
maksamaan tililimiittiä takaisin edellä kuvatulla tavalla, osakkaat sitoutuvat 
pääomittamaan yhtiötä omistusosuuksiensa mukaisessa suhteessa ja 
kattamaan mahdollisen erotuksen.

Tässä yhteydessä Tampereen kaupunki pyytää Ruoveden kuntaa ja Virtain 
kaupunkia vahvistamaan, että ne sitoutuvat edellä kuvattuun mahdolliseen 
pääomitukseen omistusosuuksiensa mukaisessa suhteessa, mikäli yhtiön 
syksylle 2026 suunniteltu rahoitusjärjestely ei toteudu tai osoittautuu 
riittämättömäksi tililimiitin takaisinmaksuun. Virtain kaupunki omistaa 12,30 
% osuuden Oy Runoilijan tiestä, joka tarkoittaa sitä, että jos 
rahoitusjärjestely ei toteutuisi, niin Virtain kaupungin osuus olisi 6150 
euroa. 

Hallintosäännön 21 §: n mukaan kaupunginjohtajalla on oikeus käyttää 
kaupungin päätösvaltaa kaupunginhallituksen puolesta.

Päätös:
Päätän omistajastrategisena linjauksena, että Virtain kaupunki on valmis 
osallistumaan Oy Runoilijan tien mahdolliseen pääomitukseen 
omistusosuuttaan (12,30 %) vastaavassa suhteessa tilanteessa, jossa 
Tampereen kaupungin myöntämää 50 000 euron suuruista tililimiittiä ei 
kyetä maksamaan takaisin Oy Runoilijan tien oman tulorahoituksen, 
syksylle 2026 suunnitellun rahoitusjärjestelyn (osakeanti tai muu oman 
pääoman ehtoinen sijoitus) tai mahdollisten avustusten avulla ja 
rahoitusjärjestely osoittautuu riittämättömäksi.
_________

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.

Linda Gonzaga
Vs. kaupunginjohtaja

Jakelu Tampereen kaupunki
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Oikaisuvaatimusoikeus
Päätökseen tyytymätön voi jäljempänä esitetyllä tavalla tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen
Virtain kaupungin Kaupunginhallitus 
Käyntiosoite: Virtaintie 26, Postiosoite: PL 85, 34801 Virrat
Sähköposti: kirjaamo@virrat.fi
Puhelinvaihde: 03 485 111 
Kaupungintalon aukioloaika ma-to klo 9.00�11.30 ja 12.30�15.00

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon kaupungin kotisivuille. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä sähköpostin lähettämisestä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksi-
saantitodistukseen merkittynä aikana. 

Päätöksen tiedoksiantaminen ja nähtäväksi asettaminen 
Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 27.5.2026. 

Päätös on asetettu nähtäville kaupungin www-sivuille 27.5.2026.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä oikaisuvaatimusviranomaiselle. 




